
1

DODATEK Č. 1

DÍLČÍ SMLOUVY NA VÝSTAVBU NÁRODNÍHO
PŘÍSTUPOVÉHO BODU AFP K SÍTI AFN č. 23107000115

I.

Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená Mgr. Luborem KOUDELKOU,

vrchním ředitelem Sekce vyzbrojování a akvizic MO
se sídlem kanceláře: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 864/28, 115 03 Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
Informační systém datových schránek (dále jen „ISDS“)
Identifikátor datové schránky: hjyaavk
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoby ve vě

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „nabyvatel“)
a

Vojenský technický ústav, s. p.,
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A75859
se sídlem: Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9
zastoupený Ing. Jiřím KAŠPÁRKEM, ředitelem státního podniku
IČO: 24272523
DIČ: CZ24272523
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1
číslo účtu: 107-4407400207/0100
kontaktní osoba oprávněna jednat ve věcech smluvních:



2

kontaktní osoba opr

kontaktní osoba oprá

adresa pro doručování korespondence:
Vojenský technický ústav, s. p.
odštěpný závod VTÚLaPVO
Mladoboleslavská 944
197 00 Praha 9

datová schránka: 7jckvi2
(dále jen „poskytovatel“)

Smluvní strany se v souladu se zněním čl. V. odst. 2. a XVI. odst. 3. „Dílčí smlouvy“ č. 23107000115
(dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy (dále jen „dodatek“).

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je technicistní úprava předmětu plnění (v důsledku výměny technologií) na
základě požadavku AČR. V důsledku takové úpravy předmětu plnění je dodatkem upraven název
příloh č. 1 a příloha č. 2 a jejich technická úprava, kdy u cenového rozkladu se aktualizuje pouze
struktura, kdy původní konečná cena navržená v původním znění smlouvy zůstává nedotčena.
Dodatek tedy ve smlouvě pouze upravuje znění názvu příloh č. 1 (Návrh technického řešení projektu)
a č. 2 (Podrobný cenový rozklad) pro soulad s jejich aktuální verzí, čímž odkazuje na obě přílohy
v jejich podobě pouze upravené o nezbytné technicistní pasáže v důsledku aktualizace technologií.

III.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je pouze technicistní úprava níže uvedených článků smlouvy a úprava
příloh č. 1 a č. 2 smlouvy následovně:

1. V textu článku XVI. odst. 8 se u Přílohy č. 1 doplňují za text „Návrh technického řešení projektu
„Rozvoj OTS VŘ PozS k naplnění schopností FMN“ Technické řešení pro Národní přístupový
bod AFP k síti AFN (Alliance Federation Network)“ slova „Revize č. 4 (po milníku CDR)“.

2. V textu článku XVI. odst. 8 se u Přílohy č. 2 doplňují za text „Podrobný cenový rozklad ve
struktuře dle OS MM MU 2.4“ slova „rev. 3.5“.

3. V příloze č. 1 smlouvy (nově označena ve smlouvě v aktualizované verzi s doplněným názvem o
„Revize č. 4 (po milníku CDR)“) se aktualizuje text zejména v důsledku aktualizace technologií.
Aktualizovaný text přílohy č. 1 smlouvy je zároveň přílohou tohoto dodatku.

4. V příloze č. 2 smlouvy (nově označena ve smlouvě v aktualizované verzi s doplněným názvem o
„rev. 3.5“) se upravují některé cenové položky a počty hodiny v důsledku aktualizace technologií,
konečná suma včetně DPH zůstává ve smlouvě i v příloze č. 2 však nezměněna v původní podobě.
Aktualizovaný text přílohy č. 2 smlouvy je zároveň přílohou tohoto dodatku.



3 

 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti a účinnosti v 

nezměněné podobě. 
2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 3 stranách. 
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 

dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z jimi vědomě udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto 
dodatku připojují pod něj své podpisy. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. 

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy. 
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou: 

Aktualizovaná Příloha č. 1 smlouvy – Návrh technického řešení projektu „Rozvoj OTS VŘ PozS 
k naplnění schopností FMN“ Technické řešení pro Národní přístupový bod AFP k síti AFN 
(Alliance Federation Network)“ Revize č. 4 (po milníku CDR). 
Aktualizovaná Příloha č. 2 - „Podrobný cenový rozklad ve struktuře dle OS MM MU rev. 3.5“ 
 

 

 

 
Za nabyvatele:                                                            Za poskytovatele: 

 
 

Mgr. Lubor Koudelka     Ing. Jiří KAŠPÁREK 
vrchní ředitel    ředitel státního podniku 

podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 

 

Ing. Jiří 
Kašpárek

Digitálně 
podepsal Ing. Jiří 
Kašpárek 
Datum: 
2025.03.28 
10:02:28 +01'00'



Ú KIS – Návrh technického řešení národního přístupového bodu k Alliance Federation Network

strana 1

Praha, duben 2024



strana 2



strana 3



strana 4



strana 5

u
m

,
m

d
á
k

,
í
e
a

a
e

zi
h

í.





strana 7



strana 8



Ú KIS – Návrh technického řešení národního přístupového bodu k Alliance Federation Network

strana 9





strana 11



strana 12



strana 13



strana 14



strana 15



strana 16



strana 17



strana 18



strana 19



strana 20



strana 21



strana 22



strana 23



CENOVÝ ROZKLAD
Příloha č. 2 k dodatku č. 1 smlouvy č. 23107000115

ového součtu

Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚLaPVO
Mladoboleslavská 944, 197 00 Praha 9 - Kbely Stránka 1 z 1

Elektronický podpis - 28.3.2025

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Lubor Koudelka

Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do : 10.1.2026


